

**Faundit ApS**  
Nørre Alle' 70 A 1. sal, 8000 Aarhus C

CVR-nr. 40 99 00 62

**Årsrapport**

**6. december 2019 - 31. december 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. maj 2021.

---

Casper Hofmann Larsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 6. december 2019 - 31. december 2020</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

Faundit ApS  
Nørre Alle' 70 A 1. sal  
8000 Aarhus C

CVR-nr.: 40 99 00 62  
Stiftet: 6. december 2019  
Hjemsted: Aarhus  
Regnskabsår: 6. december - 31. december  
1. regnskabsår

### Direktion

Casper Hofmann Larsen, Direktør  
Jonas Dybboe Wideking, Direktør

### Revisor

Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab  
Stagehøjvej 22  
8600 Silkeborg

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har bestået af at levere automatiserede IT løsninger til rejse- og turistbranchen.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 511.722 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør -17.434 kr.. Ledelsen anser årets resultat som forventet..

Regnskabsåret har i væsentlig grad været påvirket af coronakrisen og de restriktioner, som Coronakrisen har medført.

Selskabet har derfor søgt kompensation i form af statens hjælpepakker vedrørende coronakrisen, herunder kompensation for faste omkostninger, tabt omsætning og lønkompensation. Størrelsen af kompensationsordningerne udgør 156 t.kr., og er indregnet i årsregnskabet under Andre driftsindtægter. Specifikation heraf findes i note 1 om særlige poster.

### Den forventede udvikling

Den økonomiske udvikling i 2020/21 vil i væsentlig grad afhænge af typen og omfanget af de restriktioner, som myndighederne i Danmark opretholder eller indfører for at imødegå udbredelsen af coronavirusen. Ledelsen forventer, at selskabet ikke vil blive omfattet af nedlukning mv., hvorfor det er ledelsens forventning, at selskabets finansielle stilling og resultatet i regnskabsåret 2020/21 ikke vil blive væsentligt påvirket af konsekvenserne af coronakrisen.

## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	6/12 2019 - 31/12 2020
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>511.722</b>
2 Personaleomkostninger	-464.897
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-20.000
<b>Driftsresultat</b>	<b>26.825</b>
3 Øvrige finansielle omkostninger	-42.183
<b>Resultat før skat</b>	<b>-15.358</b>
Skat af årets resultat	-2.076
<b>Årets resultat</b>	<b>-17.434</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>	
Disponeret fra overført resultat	-17.434
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-17.434</b>

## Balance

---

<b>Aktiver</b>	
<u>Note</u>	<u>31/12 2020</u>
<b>Anlægsaktiver</b>	
4 Goodwill	80.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt	80.000
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>80.000</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	24.142
Udskudte skatteaktiver	8.792
Andre tilgodehavender	22.961
Tilgodehavender i alt	55.895
Likvide beholdninger	567.631
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>623.526</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>703.526</b>



## Balance

---

<b>Passiver</b>		31/12 2020
Note		
<b>Egenkapital</b>		
	Virksomhedskapital	40.000
	Overført resultat	-17.434
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>22.566</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
	Gæld til tilknyttede virksomheder	100.000
5	Anden gæld	506.086
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	606.086
	Selskabsskat	10.868
	Anden gæld	64.006
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	74.874
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>680.960</b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b>703.526</b>
1	<b>Særlige poster</b>	
6	<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>	

## Egenkapitalopgørelse

---

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 6. december 2019	40.000	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-17.434	-17.434
	<b>40.000</b>	<b>-17.434</b>	<b>22.566</b>

## Noter

---

6/12 2019  
- 31/12 2020

---

### 1. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningsskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskaraktter.

Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af en række forhold, som afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

Indtægter:

Tilskud Innobooster	556.000
Kompensation for tabt omsætning	92.000
Kompensation for faste omkostninger	23.116
Lønkomensation	40.500
	<hr/>
	711.616

Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:

Andre driftsindtægter	711.616
	<hr/>
<b>Resultat af særlige poster netto</b>	<b>711.616</b>

### 2. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	456.195
Andre omkostninger til social sikring	6.960
Personaleomkostninger i øvrigt	1.742
	<hr/>
	<b>464.897</b>

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<hr/>
	2

### 3. Øvrige finansielle omkostninger

Andre finansielle omkostninger	42.183
	<hr/>
	<b>42.183</b>

## Noter

---

	6/12 2019 - 31/12 2020
<b>4. Goodwill</b>	
Tilgang i årets løb	100.000
<b>Kostpris 31. december 2020</b>	<b>100.000</b>
Årets afskrivninger	-20.000
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2020</b>	<b>-20.000</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020</b>	<b>80.000</b>
<b>5. Anden gæld</b>	
Anden gæld i alt	506.086
Heraf forfalder inden for 1 år	0
	<b>506.086</b>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	140.000
<b>6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>	
Til sikkerhed for gæld til vækstoffonden, 506 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 1.500 t.kr.	
	_____
